МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении спортивного разряда по виду спорта «кикбокcинг»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской

спортивной классификации и представлением общественной организации
«Камчатская краевая федерация кикбоксинга» от 19.02.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить первый спортивный разряд  по виду спорта «кикбоксинг»:

Куламину Степану                 18.07.2011 г.р.       Тренер: Слободчиков А.В.
Алексеевичу

Горбачеву Григорию              03.07.2010 г.р.       Тренер: Заназовский Ф.Ю.
Викторовичу

Баландину Артему                  13.04.2009 г.р.                Тренер: Юшков С.О.
Вадимовичу

Замалову Дмитрию                  01.10.2007 г.р.                 Тренер: Тагиев Д.И.
Константиновичу                                                                    Кондратьев А.О.

Тимухину Альберту                 01.07.2006 г.р.     Тренер: Заназовский Ф.Ю.
Эдуардовичу

Логинову Артему                    14.04.2009 г.р.      Тренер: Слободчиков А.В.
Ивановичу

Министр

[SIGNERSTAMP1]

К.В. Хмелевский